PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы за особый вклад в развитие деятельности потребительской кооперации Кировской области, многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и мастерство и в связи со 130-летним Потребительской кооперации Котельничского района
ПЛЮСНИНУ Светлану Николаевну, продавца магазина ТПС с. Сретенье Котельничского райпо;

ТИТОВЕЦ Татьяну Ивановну, буфетчицу кафе «Минутка» с. Макарье Котельничского райпо.
2. Рекомендовать председателю Совета Котельничского РАЙПО (Вагин Е.В.) поощрить награжденных материально за счет средств учреждения в размере 5000 рублей.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников

ПОДГОТОВЛЕНО
	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: РАЙПО